[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016 г.
                                 № 10                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 08.08.2013 г.  №  947 «Об уполномоченных

органах местного самоуправления Цимлянского

района по формированию независимой системы

оценки качества работы муниципальных учреждений

Цимлянского района, оказывающих социальные услуги»

В целях создания условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг в соответствии с федеральным законом от 21.07.2014г.  № 256-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациям в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования" и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 08.08.2013 г. № 947 "Об уполномоченных органах местного самоуправления Цимлянского района по формированию независимой системы оценки качества работы муниципальных учреждений Цимлянского района, оказывающих социальные услуги" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. Отделу образования Администрации Цимлянского района  (Антипов И.В.), отделу культуры Администрации Цимлянского района (Степанова Л.М.), МБУЗ «Центральная районная больница» Цимлянского района (Иванов В.М.), управлению социальной защиты населения муниципального образования «Цимлянский район» (Ночевкина Е.Н.) в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить планы мероприятий по формированию независимой системы оценки качества работы подведомственных муниципальных учреждений Цимлянского района, оказывающих социальные услуги, на 2013 - 2017 годы».

1.2. Приложение № 1  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района

                                А.К. Садымов

Постановление вносит

управление социальной защиты населения

    Приложение

             к постановлению

   Администрации района

  от 22.01.2016  № 10
Состав

Общественного совета для оценки качества работы

муниципальных учреждений Цимлянского района, оказывающих

социальные услуги населению в сферах образования, культуры,

физической культуры и спорта, здравоохранения и социального

обслуживания (далее - Общественный совет)

	Председатель Общественного совета:

	Гарцунова

Раиса Петровна
	-
	председатель Цимлянской районной территориальной организации Общероссийского профсоюза образования;

	Секретарь  Общественного совета:

	Сапченко

Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист по связям с политическими партиями, общественными объединениями и  национальным отношениям;

	Члены   Общественного совета:

	Блюмкин
Александр Семенович
	-
	председатель Цимлянского районного представительства Российской региональной общественной организации инвалидов  «Союз Чернобыль» (по согласованию);

	Зубкова

Александра  Михайловна
	-
	председатель Цимлянского районного отделения Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	Киселев Александр Иванович
	-
	заслуженный врач Российской Федерации (по согласованию);

	Кузьмин Виталий Васильевич
	-
	председатель Цимлянского районного отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство» (по согласованию);

	Кулягина Ольга Сигизмундовна
	-
	председатель Цимлянского местного отделения РРО ОО «Союз женщин России» (по согласованию);

	Ночевкина Елена Николаевна
	-
	председатель Общественного совета по координации деятельности Профсоюзов Цимлянского района (по согласованию);

	Нырков Михаил Степанович
	-
	председатель Цимлянского районного совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Полякова Татьяна Юрьевна
	-
	секретарь Цимлянского местного отделения ВПП «Едина Россия» (по согласованию);

	Приступко Татьяна Алексеевна
	-
	специалист I категории ТФ №2 ТФОМС Ростовской области (по согласованию);

	Ульянова Ольга Владимировна
	-
	заместитель главного редактора МУП ИИЦ «Придонье» (по согласованию).

Верно: управляющий делами                                                            Н.И. Безбабнов